
UCHWAŁA NR XXXI/189/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 
1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  oraz 
art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 23.033.535,23zł; 

2) po stronie wydatków - 23.447.843,71zł; 

3) deficytem budżetu - 414.308,48zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 767 701,33 6 773 914,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 299 585,60 2 304 954,60

0330 Wpływy z podatku leśnego 220 126,00 225 495,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
116 374,73 117 219,33

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 419,20 6 240,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 23,20

758 Różne rozliczenia 6 927 436,00 6 893 563,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 751 060,00 3 717 187,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 751 060,00 3 717 187,00

801 Oświata i wychowanie 119 562,00 120 011,76

Przedszkola 16 100,00 16 189,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 89,76

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 360,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 360,00

852 Pomoc społeczna 697 994,18 702 494,18

Zasiłki stałe 188 554,00 193 054,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350,00 4 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 269 319,31 1 279 211,71

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 138,96 19 031,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 892,40

926 Kultura fizyczna 0,00 357,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 357,00

357,00

92605 357,00

90026 9 892,40

9 892,40

4 500,00

9 892,40

4 500,00

85216 4 500,00

80113 360,00

360,00

80104 89,76

89,76

-33 873,00

449,76

-33 873,00

75801 -33 873,00

821,40

23,20

5 369,00

75618 844,60

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

XXXI/189/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 11 marca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

75615 5 369,00

Rozdział Zmiana

6 213,60



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 357,00

23 045 995,47 23 033 535,23

357,00

Razem: -12 460,24



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 474 616,96 1 478 816,96

Pozostała działalność 38 966,96 43 166,96

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Nabycie działki gruntu w m. Przeradz
0,00 4 200,00

750 Administracja publiczna 2 538 239,59 2 538 239,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 219 974,89 2 219 974,89

4270 Zakup usług remontowych 710,63 1 010,63

4300 Zakup usług pozostałych 174 489,37 174 189,37

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
456 751,48 456 751,48

Ochotnicze straże pożarne 389 251,48 389 251,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,98 1 626,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 760,00 29 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 39 095,11

758 Różne rozliczenia 30 500,00 42 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 30 500,00 42 500,00

4810 Rezerwy 30 500,00 42 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 729 214,36 6 696 054,12

Szkoły podstawowe 4 838 953,00 4 805 792,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 192 462,00 3 162 030,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 718,00 219 989,00

852 Pomoc społeczna 1 738 156,59 1 742 656,59

Dodatki mieszkaniowe 65 227,18 66 227,18

3110 Świadczenia społeczne 65 202,64 66 202,64

Zasiłki stałe 189 554,00 193 054,00

4 200,00

01095 4 200,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXI/189/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 11 marca 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

75023 0,00

300,00

4 200,00

0,00

75412 0,00

904,89

-300,00

0,00

12 000,00

75818 12 000,00

3 000,00

-3 904,89

80101 -33 160,24

-30 431,24

12 000,00

-33 160,24

85215 1 000,00

1 000,00

-2 729,00

4 500,00

85216 3 500,00



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 350,00 4 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 845,74 844 845,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 172,47 249 172,47

4260 Zakup energii 9 760,00 9 400,84

4270 Zakup usług remontowych 0,00 359,16

23 460 303,95 23 447 843,71

0,00

92109 0,00

3 500,00

Razem: -12 460,24

-359,16

359,16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.

